diffinitio sui bonaprat, na pota deset diffimii pcedi p uey fene, sic vna  
 est pua sententia colozep, sed feni dnu qz ussu, frustra. n. col dnu  
 suppetuo areret ussu. q. opime dferie dnu in ordie ad ussum  
 hie tñ cōtra diffimio? vltimarij et ussu fructuarij hie facultatem  
 et jus assumendi eam in suu ussum, et o dnu qz domu hie sup habitandi  
 mea, et cōducens equi eglandi illu, et tñ nō hie dnu. q. diffimio illa  
 mhi valet -

huc querit dca mter dnu et ussu fructu qz reuera melius intelligi  
 qz possi explicari, dicenda mhi omnia p. negado minore, imo assuraria  
 quoda m dnt rei qz dnu hie sup utendi usi nō qz rep. magis quam  
 addam Contradi. lao dnto m tñ qz hie dnu in rem aliqua qz hie  
 hie ab omis circa illa, nō tñ transpcedi illa nec ussum opes in alium  
 sed ussu fructuarij est qz p. uti re, et p. transpcedere ussum in alium, tñ nō  
 p. transpcedere, dnt vero p. alienare rem, hoc p. mstru. et habita.  
 v. g. qz hie ussum hie qz uti fructu et fructu comedenda est, nō tñ  
 p. alienare aut vendere sup vendi, sed ussu fructuarij hie sup qz  
 utendi fructu et p. alienare hie sup utendi in alio, nō p. tñ vendere  
 nec donare hie, dnt vero p. hie hie vendere, et ideo dca m hie  
 rarij qz minus dnt, ussu fructuarij qz magis dnt, qz ussu fructuarij  
 vocat m hie dnu velle, qd graditu dntum pleru sup ussu, sed qz hie  
 ppetuam qz abte dnt, et hoc m dnt nō dnt dnt ab usu, sed qz ad  
 ussu et ussu fructu. //

vide quid m  
 p. dnt. m hie  
 hie dnt. c.  
 hie dnt. p.

sed semp restat diffimio qz dnt dnt cupiendo ppetuam ut dnt  
 tñ cōtra ussum, et ideo dca dnt p m qz diffimio dnt intelligi qz si  
 pnt sup pnt, et nō sup delegatum neqz dependens ab alio, m assuraria  
 hie hie sup utendi re, qz tñ sup dependens ab alio. f. ut a vero dnto  
 et nō est ppetuam, et qz nō g. dntum. //

sed cōtra, si alij m testa. legaret ussum vel ussu fructu v. g. vna, et  
 ppetuam hereditarij, retinere filio tunc vna vero matro hie sup utendi  
 hie dnto, nō dependens a vero dnto qz nō est in pnto filij auferre tñ  
 legat, tñ nō qz dnt. q. qz si dnt qz ad vna dntum re p. qz si pnt  
 modo dnt vltimarij, sic intelligunt cōtra modo m ut pnta vende  
 di donandi. qz cōtra hie minor etate qz vero dnt hereditarij et  
 tñ nō p. illa alienare imo qz hie p. gemitica est vna, et tñ nō p.  
 ipam alienare. qz illud nō usi ad vna dntum. //

dicendum qz qz 3<sup>o</sup> g. dntum qz pnt seu sup pnt sumē dnt m ad quē  
 dnt qz nō est lege pnt qz addo ppter minore etate et maice natu,  
 qz sum vna dnt, et qz est ex nā pnt qz hie pnt alienare repuat, qz tñ  
 aliena. pnt a tñ, et sic p. p. 2<sup>o</sup> m, quo m dnt dnt dnt ab usu  
 et ussu fructu. //

202  
 2. Dubium est etiam si non spectat ad nomen, sed ad effectum. An  
 in aliquo rebus usibus sumptibus possit distinguere usus a dno, resque  
 consumptas sunt quae usibus dno sumptibus utitur pecunia, cibique, et  
 usibus etiam consumere, res vero usibus non consumptas sunt quae usibus non  
 est consumptio, sicut domus equae etc. Et ut augeremus dubium in  
 cerebri quod non ab eis consumuntur. ut panis pecunia, nam sunt aliae res que  
 huiusmodi consumuntur non ab eis ut vestes, et in istis non graditate videtur  
 quomodo usibus distinguatur a dno, locantur. n. domus equae, sed de alijs  
 dubium, et utrum dubium quod de religiosis mendicantibus potissimum propter  
 minoris quod dnum nullum habere dnum, nec in eis nec in parochialibus non  
 solum possessionis verum respectus, nec cibique quod res aut, et de hoc dubio  
 non solum est controversia inter theologos, sed summo pontifici  
 nunciis emittuntur sententia nunciis Niblaei. 4. in capitalibus existit quod seminat  
 de verbo. signi. in. 5. ubi dicitur declaratio dicitur greg. 7. et aliorum pontificum  
 fuit dicitur fieri non habere dnum in eis nec in parochialibus usibus, nec  
 cibique nec cibique motuam respectus, sed cum usibus in eis et mo-  
 tibus proprietatem referuntur Romane Ecclesie dicitur fieri solum usibus facti  
 concessio. Pecunia vero dnum apud dantes de consuetudinibus semper remanet,  
 necesse, et ita dicitur in dante. 24. de parochia eodem titulo. Unde  
 sequitur quod usibus in rebus istis distinguatur a dno. /

2. Incertum est si panis. 22. in extravagante ad concordiam, et extrava-  
 gante cum inter se et in extravagante quod quod dicitur. ubi dicitur quod in rebus  
 usibus sumptibus, usibus non distinguatur a dno nec potest quis usibus habere  
 sine dno, et revera res quod dicitur. /

2. f. 11. p. sic in primis sententia dicitur in ma de usibus ut s.  
 tho. dicitur 12. q. 78. ar. 1. quod in rebus quae usibus consumptio ipsa rei  
 non est consumptio seorsum usibus a dno, sed quod quod dicitur usibus rei, coadun-  
 rem ipsam. Unde in primis dicitur quod non potest quis usibus pecuniam manuum  
 et alioque ultra dicitur, et idem est in pane et ceteris comestibilibus  
 usibus panis consumptio panis. 7. sed dicitur utrum in dicitur quod  
 quod alius est usibus panis, et alius quibus facti, usibus panis est usibus  
 et usibus facti quibus meta dicitur que exercentur in rem, ut puta comedere  
 et equare, et fieri minores non habent p. m. usibus sed. 2. m. sicut quibus  
 cum dicitur equi dicitur dicitur meum usibus facti, solum. /